
Zarządzenie Nr 418/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr LVIII/1017/2022 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - uchwała budżetowa na 

2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę     164.830,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę              164.830,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę     164.830,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę             164.830,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 418/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 21 153 776,35 45 900,00 21 199 676,35 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 116 752,00 45 900,00 1 162 652,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

211 752,00 45 900,00 257 652,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 381 770,23 1 300,00 6 383 070,23 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 999 310,25 1 300,00 1 000 610,25 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

7 360,25 1 300,00 8 660,25 

855   Rodzina 52 068 094,00 117 630,00 52 185 724,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 003 252,00 117 630,00 48 120 882,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

681 374,00 117 630,00 799 004,00 

Razem: 891 691 682,52 164 830,00 891 856 512,52 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 418/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 sierpnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 65 646 627,35 45 900,00 65 692 527,35 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 366 752,00 45 900,00 1 412 652,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

207 600,00 45 000,00 252 600,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 152,00 900,00 4 052,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 306 373,23 1 300,00 13 307 673,23 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 158 360,25 1 300,00 1 159 660,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 360,25 1 300,00 8 660,25 

855   Rodzina 76 479 642,00 117 630,00 76 597 272,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

47 692 300,00 117 630,00 47 809 930,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

665 291,00 114 712,00 780 003,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 083,00 2 868,00 18 951,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 50,00 50,00 

Razem: 1 117 838 312,52 164 830,00 1 118 003 142,52 

 


